
Léčivé Priessnitzovy zábaly pro celou
rodinu. Poklad ve Vaší lékárničce.

Priessnitzův zábal připravíte tak, že vnitřní bavlněnou vložku vložíte do studené vody, u dětí volíme méně 
studenou vodu. Dobře vyždímaný bavlněný díl položíme na oblast prsou - průdušek, poté nasadíme zábal a 
suchými zipy upevníme přední a zadní část zábalu, aby co nejlépe přilnula k tělu. Vrchní část zábalu by měla zcela
zakrýt bavlněnou vložku. Priessnitzův zábal nenechávejte působit přes noc!! Zábal se také nesmí přikládat na místa
infikovaná, špatně se hojící rány, kožní nemoci typu ekzém, a tak podobně. V případě aplikace zábalu u malých 
dětí je lépe se nejprve poradit s lékařem.
Suchý - teplý zábal je možný použít jako zábal samotný, ale pro zvýšení účinku tepla můžete vnitřní bavlněný díl
zahřát např. žehlením. Naše doporučení je použití hřejivých polštářků. Přesný návod najdete v kategorii hřejivé
polštářky.

Návod k použití

 Priessnitzův (mokrý zapařovací) zábal používáme při:
– Nachlazení s horečkou
– Horečce
– Zánětu průdušek s horečkou
Suchý - teplý zábal ( doporučujeme použít hřejivé polštářky pro zvýšení účinku) používáme při:
– Nachlazení bez teplot
– Zánětu průdušek bez teplot
– Vlhkém kašli

www.priessnitzuvzabal.cz

Priessnitzovy zábaly pro celou rodinu.
poklad ve Vaší lékárničce.

Zábal na průdušky pro děti a dospělé
Před použitím výrobku čtěte  pozorně příbalový leták.

Výrobek je chráněn patentním úřadem. Jeho výroba je protizákonná.

Výroba: BOK&LK s.r.o. IČ: 28731417 DIČ: CZ 28731417  Čsl. Armády 42, Kadaň

Jelikož jsou naše pásy víceúčelové, tzn. , že je možné je použít nejen jako
Priessnitzův obklad, ale též jako suchý teplý zábal, naleznete u nás také nahřívací
polštářky. Polštářky jsou plněné přírodními materiály v Bio kvalitě a to
pohankovýpkami či třešňovými peckami.
pohankovými slupkami či třešňo



Léčivé Priessnitzovy zábaly pro celou
rodinu. Poklad ve Vaší lékárničce.

Použití zábalu

Priessnitzovy zábaly pro celou rodinu.
poklad ve Vaší lékárničce.

Zábal na průdušky

Před použitím výrobku čtěte  pozorně příbalový leták.
Výrobek je chráněn patentním úřadem. Jeho výroba je protizákonná.

Výroba: BOK&LK s.r.o. IČ: 28731417 DIČ: CZ 28731417  Čsl. Armády 42, Kadaň

 Při používáni dbejte těchto zásad:
 - ve spolupráci s odbornými prodejci zvolte správnou velikost
- suché zipy na výrobku je třeba prát zapnuté a udržovat nezanesené jinak ztrácejí svoji funkci
- teplota praní nesmí překročit 40 C
- chraňte výrobek před stykem s ostrými předměty
- před prvním použitím doporučujeme výrobek vyprat
- při nedodržení symbolů uvedených na informačním štítku výrobku či po jeho odstranění
- Vám nebude uznána případná reklamace
 Dodržování těchto zásad Vám umožní bezproblémové užívání našeho výrobku k Vaší spokojenosti.
  

Naše víceúčelové zábalové produkty jsou určeny zejména k léčebným, rehabilitačním a relaxačním účelům.
Vyznačují se svým třívrstvým složením (1,2,3), kdy svrchní vrstvu (1) tvoří vlastní zábal ze 100% bavlny a
protialergického rouna, spodní vrstvu ( 3) tvoří odnímatelná vložka z tenkého savého materiálu, a mezi spodní
vrstvou (3) a vrchní vrstvou (1) je uložena střední vrstva (2 ) nepropustná část pásu, která zajistí neprůchodnost
vody materiálem a zároveň udrží teplo.
Naše výrobky jsou vhodné i pro děti mladší 3 let. Tento výrok vydal STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV na základě
úspěšných zkoušek.
Důležitá je pro nás KVALITA a proto jsou výrobky ručně šity v naší provozovně.
K výrobě zábalový pásů jsou použity pouze kvalitní materiály české výroby.
Jedná se o ruční výrobu, která v závěru podtrhuje originalitu a jedinečnost našich výrobků.

Materiál - 100% bavlna
Více informací a návodů k dalšímu použití zábalu naleznete na našem e-shopu: www.priessnitzuvzabal.cz

Výrobce : BOK&LK s.r.o. 
IČO : 28731417 

Obchodní zástupce : +420 725 961 975 
E- mail : objednavkybok@seznam.cz


